
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. FALCONE E P. BORSELLINO” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 
Tel. 0331 880344 - C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it - miic837002@pec.istruzione.it   
codice univoco – UF96W5 - www.icscastano.edu.it 

 

  
 
 

Agli Atti 
Al sito web dell’Istituto 

 

PN 21-27 - PIANO ESTATE 2023-2025 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI 

N.1  ASSISTE AMMINISTRATIVO E N. 2 COLLABORATORI SCOLASTICI 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus. 

Obiettivo ESO4.6.A4 

Sotto-azione A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei 
divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di 
motivazione allo studio. 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-26 

CUP: G14D24001420007 

Titolo progetto: “L’ISOLA CHE C’E’” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’ Avviso interno ed esterno per il reclutamento di n. 1 assistente amministrativo e n. 2 
collaboratori scolastici , prot. n. 5142 del 21.10.2024 

VISTO  il provvedimento di istituzione della commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute nell’ambito della procedura di reclutamento delle figure di n. 1 assistente 
amministrativo e n. 2 collaboratori scolastici prot. n. 5306 del 29.10.2024 ; 

 VISTO  il verbale prot. n. 5331 del 30/10/2024 della Commissione di valutazione, 

  

DECRETA 

 

la pubblicazione , della graduatoria provvisoria per la procedura di conferimento incarico di n. 1 assistente 
amministrativo e n. 2 collaboratori scolastici, come di seguito riportato: 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
http://www.icscastano.edu.it/




 

 

Graduatoria provvisoria Assistente Amministrativo progetto: “L’Isola che c’è” 

FIGURA RICHIESTA CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO 

1. Maria Rita Fiorenza 17 punti 

 

 

Graduatoria collaboratori scolastici progetti: “Campus di Inglese” e “In Un Mondo chè….costruttori di 

unità nella diversità”: 

FIGURA RICHIESTA CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

1. Simona Cimello 5 punti 

2. Nicoletta Dicandia 4 punti 

 

Dai prospetti sopra riportati risulta che: 

-  per l’intero progetto “L’isola che c’è”, la candidata MARIA RITA FIORENZA è individuata quale 

destinataria dell’incarico di assistete amministrativa; 

Per i progetti “Campus di Inglese” e“In Un Mondo chè….costruttori di unità nella diversità”: sono 

individuate per l’incarico di Collaboratori scolastici le candidate CIMELLO SIMONA E DICANDIA 

NICOLETTA. 

 

La graduatoria pubblicata all’Albo Pretorio dell’Istituzione scolastica e sito web ha valore di notifica agli 
interessati. Avverso la graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e motivata entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine e in assenza di eventuali reclami scritti la 
graduatoria si riterrà definitiva. 

 

 

 

                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                   Dott.ssa Foti Carmela 
                                                                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
  

 


		2024-10-30T15:56:19+0100
	Carmela Foti




